
 

 

 

   
 

 
 

 



1- Faoliyat 

MAVZU: O’zbek xalq ertagi "Fil bilan xo’roz"ni so’zlab berish. 

MAQSAD: Boladarda badiiy asarlarga nisbatan qiziqish uygotish. Ertakni diqqat bilan tinglash, voqealar 

rivojini tushunish, savollarga imkop darajasida to’liq javob berishga o’rgatib borish, ertak mazmuni 

bo’yicha ishlangan rasmlarni qiziqib tomosha qilish ko’nikmasini iaydo qilish. 

KERAKLI JIHOZLAR: Ertak qahramonlari: xo’roz va filning rasmlari yoki o’yiichog’i; ertak voqealari 

asosida ishlangan rasmlar va b. 

FAOLIYATNING BORIShI: Tarbiyachi ertakning bosh qahramoni xo’roz rasmi (o’yinchog’i)ni ko’rsatib, 

bolalar bu parranda haqida iimalarni bilishlarini aniqlaydi: 

- Shirintoylarim, kim aytadi, xo’roz qanday qichqiradi?(...). Juda to’g’ri: qu-qu- re- quv, deb qichqiradi, 

kelinglar birgalikda qaytaramiz(bolalar o’tirgan joylarida birgalikda 2-3 marta qaytaradilar). Xo’roz 

qanday qanot qoqishini ko’rganmisiz? (Bolalar yoki tarbiyachi "qanot qoqish"taqlidiy xarakatini ko’rsatadi. 

Bolalar o’rshsharidan turib quvnoqlik bilan takrorlaydilar). So’ngra tarbiyachi ertakning ikkinchi 

qahramoni filning rasmi yoki o’yinchog’ini ko’rsatib: - Xo’rozni hammangiz yaxshi bilar ekansizlar, mana 

bu hayvonni ham bilasizlarmi?(...)Ha, barakalla. Bu - fil. Fil - katta. Bolajonlarim, kelinglar qo’llarimiz 

bilan filling kattaligini ko’rsatamiz(Bolalar qo’l xarakatlari bilan filning "katgaligini ko’rsatadilar"). 

Ko’ryapsizlarmi, filning uzun xartumi bor. Endi qo’llarimiz bilan filning uzun xartumini 

ko’rsatamiz(Bolalar qo’llarini oldinga cho’zib, bu taqlidiy xarakatii bajaradilar). Hozir men sizlarga xo’roz 

bilan fil haqida ajoyib ertak aytib beraman. Bu o’zbek xalq ertagi - "Fil bilan Xo’roz". Diqqat bilan 

eshitinglar.(Tarbiyachi stol teatridan foydalangai holda ertakni ifodali tarzda so’zlab bsradi).- Ertak sizga 

sq?1imi? Yana bir bor eshitishni xohlaysizmi? 

(Izoh: Guruhdagi bolalar charchab qolsalar, ertakni qayta hikoya qilishni kechki soatlarga qoldiriladi). 

Juda soz, men ertakni qayta aytaman. Sizlar    menga yordam berasizlarmi?(...) 

Tarbiyachi: Bir bor ekan, bir yo’q ekan, dakang xo’roz bilan fil bo’lgan ekan. Kunlardap bir kun dakan 

xo’roz filning oldiga kelib qattiq qichqiribdi... 

Bolalar: Qu-qu-qu-quv. 

T-chi: Fil xayron bo’lib: Muncha chiranadi, - deb o’ylabdi. Xo’roz yana: 

B-r:         Qu-qu-qu-quv, Qu-ku-qu-quv, - dsbdi. 

T-chi: "Bir boplay buni" - achchig’lanibdi fil va xo’rozga karab 

B-r: "Kim ko’p ovqat eydi, senmi yoki menmi?"- deb so’rabdi(Tarbiyachiping yordamida aytadilar). 

T-chi: Bolalar esingizdami, xo’roz dangaliga nima debdi? 

B-r: "Men ko’p ovqat eyman!" 

T-chi: Shunday qilib fil bilan xo’roz kim ko’p ovqat eyishdan garov o’ynashibdi. Fil ko’p ovqat ebdi... 

keyin nima qilibdi? 

B-r: Uxlab qolibdi.(Bolalar "uxlab qolish" taqlidiy xarakatini ko’rsatadilar). Tarbiyachi shu tarzda bolalar 

bilan birgalikda ertakni oxirigachaaytadi. 

Faoliyat so’shtida bolalar ertak asosida ishlangan rasmlarni tomosha qiladilar. 

"Fil bilan xo’roz" Ertagi (bolalarning istaklariga qarab) bir necha bor qayta hikoya qiliigach, u asosida 

suhbat - munozara shaklida o’tkaziladi. 

Suhbat-munozarada foydalanish uchun savollar: Tarbiyachi ertakni qayta hikoya qiladi."Fil bilan xo’roz" 

ertagi sizga yokdimi? Xo’roz filniig sniga kslib qanday qichqiribdi?(...). Ular nimadan musobaqa 

o’ynashibdi? Lngladingizmi, xo’roz musobaqada yutib chiqish uchun rosa xarakat qildi, dam olmasdan, 

tinmay donladi. Xo’roz donlab turib nima dedi?(Qu-qu-qu). Aytingchi, xo’roz kattami yoki fil kattami? 

(Rasmlari ko’rsatiladi). Kelinglar, filning kattaligini, xo’rozning esa kichkinaligini qo’l xarakatimiz orqali 

ko’rsatamiz(...). Sizningcha, ularning qaysi biri ko’p ovqat eydi? Kslinglar, birgalikda o’ylab ko’ramiz, 

nima uchun fil shuncha ko’p ovqat ssa ham musobaqada yutqazib qo’ydi? (...).To’g’ri, u harakat qilmadi, 

dangasalik qilib, nuqul yotib uxladi. Xo’roz bo’lsa musobaqada yutish uchun astoydil xarakat qildi.Uning 

asdoydil xarakat qilgani yaxshi bo’ldimi?(.„). To’g’ri, sizlar ertakni yaxshi tushunibsizlar. Haqiqatdan ham 

xo’rozning astoydil qilgan xarakati yaxshi bo’ldi. U kattakoi filni musobakada yutib chiqdi. Bu juda-juda 

katta g’alaba. To’g’rimi 

bolalar? Kelinglar, biz ham xursandligimizni bildirib, xo’rozni maqtab qo’yamiz. "Barakalla, 

Xo’rozvoy!"(Bolalar birgalikda qaytaradilar). Sizningcha, nima uchun fil o’rmonga qochib ketdi?(...)-



Bolajonlarim, menimcha, fil kichkina xo’rozga musobaqada yutqazib qo’yganidan qattiq uyalib qoldi. 

Shuning uchun o’rmonga qochib ketdi. 

(Jismoniy daqiqa o’tkaziladi): 

Xo’roz musobaqada yutganidan shodlanib, qaiday qichqirgani esingizdami?     Kelinglar,      sevinchini     

ichiga     sig’dirolmay, qanotlarini  tapillatib  qichqirayotgan  xo’roziing xarakatlarini birgalikda 

qaytaramiz.(Bolalar qo’llarini ikki yonga urib, bir necha marta bu taqlidiy xarakatni bajaradilar). 

Qo’llarimizni yuqoriga ko’taramiz, silkitamiz, silkitamiz. Qo’llarimizni pastga tushiramiz, silkitamiz, 

silkitamiz. Barmoqlarimizni ochamiz-yopamiz, ochamiz-yopamiz. O’tiramiz-turamiz, Oyoqlarimizni 

to’ppilatamiz. Joyimizga o’tiramiz. 

Faoliyat so’ngida tarbiyachi bolalar bilan "Katta-kichkina" ta’limiy o’yinini o’ynaydi. 

Ushbu ertak bo’yicha keyingi guruxda Faoliyat o’tayotganda bolalarning fikrlash doirasini ksngaytiruvchi 

quyidagi savollar bilan ham murojaat qilish mumkin: 

"Sizningcha musobaqada yutish uchun o’z kuchiga ishonishning o’zi etarlimi yoki astoydil xarakat qilish 

kerakmi?"; "Siz o’rtoqlaringiz bilan musobaqa o’ynasangiz nima kilasiz: xarakat qilasizmi yoki "men 

baribir yutaman" dsb o’zingizga ishonib, uxlab yotaverasizmi?". 

 

 



2-Faoliyat: 

MAVZU: Sh.Sa’dullaning "Lola va Mushuk" she’rini yodlatish. 

MAQSAD: Bolalarni she’rga qiziqtirish, shs’r mazmunini tushunishlariga yordam berish, turaman-

yuvamai, qora mosh - yuvosh kabi qofiyali so’zlarni qaytarish. Ularga ayrim so’zlarni birgalikda 

takrorlashni o’rgatish. Bolalarda tartibli, ozoda bo’lishga havas uyg’otish. Savollarga javob bsrishga 

o’rgatish KERAKLI JIHOZLAR: she’r asosida ishlangan rasm yoki 

yuz-qo’lini yuvayotgan qiz bolaning; qora mushukning rasmi. 

Qo’g’irchoq va qora mushukchaiing o’yinchog’i. 

FAOLIYATNING BORIShI: Tarbiyachi dastlab bolalar bilan 

qisqa savol-javob o’tkazadi. - Bolajonlarim, sizlar uyqudan 

uyg’onganingizdan so’ig nima qilasizlar? (4-5 bolaning javobi 

eshitiladi) - Juda yaxshi, uyqudan uyg’onib, injiqlik qilmay, yuz-

ko’llarini yuvadigap bolalar odobli, ozoda va tartibli 

bo’ladilar.Kelinglar, bu so’zlarni birgalikda qaytaramiz: ozoda, 

tartibli bola. (2-3 bola alohida va hamma birgalikda 

qaytaradi.).Barakalla! Bilasizlarmi, xatto mushuklar ham erta bilan 

turib, o’zlarini tartibga keltiradilar, yuz-ko’llarini 

yuvadilar.("Yuvinayotgan mushuk" rasmini ko’rsatadi) Shoir Shukur 

Sa’dulla juda-juda tartibli bir qizcha va uning mushugi haqida "Lola 

va mushuk" degai she’r yozganlar. Hozir men sizlarga bu she’rni o’qib beraman. Diqqat bilan 

tinglang(Tarbiyachi she’rni ifodali tarzda, yoddan aytadi). Shs’r sizlarga yoqdimi? Yana bir bor eshitishni 

xohlaysizmi?... (Tarbiyachi she’rni bir necha marta aytadi. 1-2 bola tarbiyachining yordamida she’rni 

qaytaradi). 

Faoliyat so’ngida tarbiyachi bolalar bilan birgalikda "Qo’g’irchoq Lolaxon va mushukcha uyqudan 

uyg’ondi" ta’limiy o’yinini o’ynaydilar. 

Suhbat-munozara uchun savollar: Tarbiyachi she’rni qayta yoddan, ifodali tarzda aytadi, 3-4 bola bilan 

birgalikda qaytaradi. 

- Lola o’zi haqida nimalarni gapirib berdi? (3-4 qiz bolaning javobi). Kelinglar, Lolaning so’zlarini 

qaytaramiz(1-2 qiz bola qaytaradi). 

Men - Lolaman, Lolaman, Ozoda qiz bolaman, Erta bilan turaman Yuz-qo’limni yuvaman. 

("turaman-yuvaman" so’zlari alohida takrorlanadi) She’rning   biriichi   to’rtligini   o’g’il   bola   

aytayotganda, tarbiyachi    unga she’rning dastlabki ikki misrasiga o’z ismini qo’yib aytishini taklif etishi 

mumkin. Masalan 

Men - Sardorman, Sardorman, Ozoda bolaman, Erta bilan turaman Yuz-qo’limni yuvaman. 

- Lolaning mushugi sizga yoqdimi? Uning laqabi nima ekan? Uning rangi qanday ekan? Mushuk urushqoq 



ekanmi yoki yuvosh ekanmi? ("qoramosh-yuvosh" so’zlari birgalikda takrorlanadi). Lolaning Mushugi 

tozalikka rioya qilar ekanmi? Lola bu haqida nima debdi? (3-4 o’g’il bolaning javobi). Kelinglar, endi bu 

savolga she’r bilan javob qaytaramiz. (3-4 bola tarbiyachining yordami bilan she’rni qaytaradi): 

Mushugim bor - qora mosh  

O’zi juda ham yuvosh.  

Mendan oldin turadi,  

Yuz-qo’lini yuvadi. 

("qoramosh-yuvosh",      "turadi-yuvadi"      so’zlari      alohida takrorlanadi) 

Ertalabdan yuz-qo’llarini yuvib, sochlarini tarab, orasta yuradigan bolalarni, qanday bola deb ataymiz?(...). 

-Kelinglar, bu yaxshi so’zlarni birgalikda aytamiz: tartibli, ozoda, odobli. -  Jismoniy daqiqa: "Lolaxon 

uyg’ondi".   Tarbiyachi asta so’zlab, xarakatlarni ko’rsatib boradi: 

Lolaxon       ertalab       kulib       uyg’ondi,       maza       qilib kerishdi....(Bolalar o’rinlaridai turib, 

qo’llarini yuqoriga cho’zi-ib-b ko’taradilar, kulib bir-birlariga qaraydilar). Lolaxon    qo’llarini    beliga    

qo’ydi:    bir,     ikki,    bir 

ikki (Bolalar       qo’llarini      ikki      biqiniga      ko’yib: 

1.oldinga engashadilar, 2.tik turadilar; bu xarakatni ikki marta qaytaradilar). 

Lolaxon qo’llarini ko’ksiga qo’ydi, yon tomonga uzatdi: bir, ikki, bir, ikki...(1.Bolalar qo’llarshsh qo’ksiga 

qo’yadilar. 2. qo’llarini ikki yonga uzatadilar). 

Lolaxon   qo’llarini   yuvdi...(Bolalar   eigashib "qo’llarini yuvadilar"). 

Lolaxon     tishlarini     yuvdi...(Bolalar     boshlarini     egib "tishlarini yuvadilar" ) 

Lolaxon    yuzlarini    yuvdi...(Bolalar    engashib    "yuzlarini yuvadilar") 

Lolaxon     artindi....(Bolalar     qomatlarini     tik     tutib 

"yuzlarini artadilar"). 

Lolaxon adasiga, oyisi "Assalomu alaykum" dedi...(Bolalar 

qo’llarini ko’ksiga qo’yib, bir-birlariga salom beradilar). 

Lolaxon        kursichasiga        o’tirdi...(Bolalar       joylariga 

o’tiradilar). 

Kelinglar, "Lola va mushuk" she’rini yodlaymiz. (5-6 bola she’rni qaytaradi). 

Bolalar Faoliyat so’ngida she’r asosida chizilgan rasmlarni tomosha qiladilar. 



3-Faoliyat 

MAVZU: Mahmud Murodovning "Mehribon" hikoyasini so’zlab berish. 

MAQSAD: Bolalarda badiiy asarni diqqat bilan tinglash ko’nikmasini paydo qilish.. Hikoyaga qiziqish 

uyg’otish. Hikoyada aks etgirilayotgan voqealarni tushunishlariga yordam berish. Oiladagi katgalarga mehr 

ko’rsatish, ularni xurmatlash kabi xis-tuyg’ularni tarkib toptirish. Savollarga to’liq javob berishga undash. 

KERAKLI JIHOZLAR: Hikoya mazmuniga mos rasm; qovun va qirqichning rasmi. 

FAOLIYATNING BORIShI: Bolajonlarim, sizning oilangizda eng katta odam kim?(...) To’g’ri, adangiz, 

oyingiz katta odam. Ammr ularning ota-onalari, ya’ni sizning buvingiz, buvangiz ulardan ham katta 

hisoblanadi. Siz buvingizni yaxshi ko’rasizmi? Buvangizni-chi? Ularning qaysi ishlariga yordam berasiz? 

Ularga mehribonlik ham ko’rsatasizmi? (Guruxdagi hamma bolalarning so’zlarini tinglash).- 

Shirintoylarim, bolalar yozuvchilari siz uchun qiziqarli ertaklar, xikoyalar, shs’rlar szadi. Shunday 

yozuvchilarimizdan biri Mahmud Murodov ham siz kichkintoylarga atab ajoyib xdkoyalar yozgan. Hozir 

men sizlarga Maxmud Murdovning "Mehribon" hikoyasini so’zlab beraman. Siz unda Salimjon degan 

bolaning buvisiga qanday mehribonlik ko’rsatganini bilib olasiz(Tarbiyachi hikoyani ifodali tarzda so’zlab 

beradi). Hikoya sizga yoqdimi? Yana bir bor eshitishni xohlaysizmi?(Tarbiyachi bolalarning istaklariga 

ko’ra xikoyani qayta so’zlab beradi). 

Faoliyat so’ngida bolalar plastilindan qovun shaklini yasaydilar  

Suhbat-munozara uchun savollar: Tarbiyachi hikoyani qayta so’zlab beradi. Hikoya sizga yoqdimi? Siz 

qovun eganmisiz? Qovun yumshoq bo’ladimi yoki qattiq bo’ladimi? Angladingizmi, nima uchun qovun 

yumshoq bo’lsa ham Salimjoshshng buvisi uni eya olmabdi? Nega Salimjonni buvisiga rahmi keldi? 

Salimjon nega buvisidan qirg’ich so’rabdi? Siz buvingiz(buvangiz)ga qanday mehribonlik ko’rsatasiz? 

Hikoya sizga nimani o’rgatdi?(Guruxdagi bolalarning faol ishtirokini ta’minlash lozim) 

(Jismoniy daqiqa o’tkaziladi). 

Faoliyat so’ngida: Endi qovun rasmini chizamiz. Qovun rasmini chizishda qaysi rangdan foydalanasiz? 

Bolalarga chizgan rasmlarini oiladagi katta odamga takdim qilishni taklif etish mumkin.. 



4-Faoliyat 

MAVZU: Adham Rahmatning "Ayiqcham" she’rini ifodali o’qish va yodlatish. 

MAQSAD: Bolalarni she’rga qiziqtirish, ular e’tiborini asar qahramonining o’yinchog’iga bo’lgan 

munosabatiga qaratish.She’rni birgalikda qaytarish, yodlatish. Savollarga to’liq javob berishga o’rgatish. 

KERAKLI JIHOZLAR: Pahmoq ayiqchao’yinchog’i. 

FAOLIYATNING BORIShI: Tarbiyachi bolalar bilan o’yinchoqlar haqida qisqagina savol-javob 

o’tkazadi: Qanday o’yinchoqlaringiz bor? O’yinchoqlaringiz orasida qaysi birini yaxshi ko’rib o’ynaysiz? 

O’ynab bo’lganingizdan so’ng o’yinchoqlaringizni tartib bilan yig’ishtirib qo’yasizmi? Kelinglar, o’ylab 

ko’ramiz, o’yinchoqlarimizni tartib bilan yig’ishtirib qo’yish yaxshimi yoki ularii tartibsizlik bilan har 

joyga pala-partish tashlab qo’yish yaxshimi? 

Eslatma: Tarbshchi samimiy, yumshoq ohangda so’zlashi, bolalarda suhbagplashish istagini paydo qshishi, 

ularping javoblariga qarab to’gri yo’l-yo’riq ko’rsatishi lozim. 

- Shirintoylarim, shoir Adham Rahmat "Ayiqcham" degan she’rida bir bolaning o’yinchog’iga bo’lgan 

mehribonligi haqida yozibdi. Hozir sizlarga bu she’rni aytib bsraman. Diqqat bilan quloq soling(Tarbiyachi 

she’rni ifodali tarzda yoddan aytadi 

She’r sizga yoqdimi? Yana bir bor eshitishni xohlaysizlarmi? (Tarbiyachi she’rni ikki marta qayta o’qiydi) 

Kelinglar, she’rni birgalikda aytamiz. Tarbiyachi asta, muloyim tovushda, achinish ohangida she’rning 

birinchi to’rtligini aytadi: 

Ayiqchamning oyog’i  

Tushdi uzilib,  

Qarab turar ayiqcham  

Ko’zi suzilib. 

(3-4 bola alohida qaytaradi). 

She’rning ikkinchi to’rtligi mehrli va ayni paytda qat’iyatli ohangda aytiladi: 

Lyiqchamni men juda yaxshi ko’raman Osqchasini o’zim tikib qo’yaman. (3-4 bola qaytaradi). 

Faoliyat so’ngida tarbiyachi bolalar bilan "Ayiqcham kasal bo’lib qoldi" ta’limiy o’yinini o’ynashi 

maqsadga muvofiq. 

Suhbat-munozara:    Tarbiyachi    "Ayiqcham"    she’rini    qayta o’qiydi(3-4  bola takrorlaydi).  Guruh 

eshigi taqillaydi.  Katta guruxdan bir bola pahmoq ayiqcha bilan mehmonga keladi. Tarbiyachi: - 

Bolajonlarim,  biznikiga    katta guruxdan mehmon keldi. Mehmonlarni qanday kutib olamiz: 

Bolalar:         Assalomu alaykum. 

Mehmon bola: Vaalsykum assalom. 

Tarbiyachi: Kelinglar, mshmonimizga ayiqcha haqida o’rgangan she’rimizni aytib bsramiz. Bolalar 

pahmoq ayiqchani qo’llarida ko’tarib, she’r aytadilar, she’r aytishga qiynalib qolsalar tarbiyachi eslatadi( 

4-5 bola she’rni aytadi). 



Mehmon bola: - Juda yaxshi she’r ekan. Menga yokdi. Bildingizmi, nima uchun shs’r qahramoni 

ayiqchaning oyoqlari uzilib tushgan bo’lsa ham, eskib qoldi deb, tashlab yubormabdi?(3-4 bolaning javobi) 

Mehmon bola: - To’g’ri aytayapsizlar, bola o’yinchoq ayiqchasini juda yaxshi ko’rar ekan. Bola 

ayiqchasiga qanday yordam ko’rsatmoqchi ekan?(bolalarning javobi). 

Jismoniy daqiqa. "Aiqchalar xarakati". Tarbiyachi so’zlaydi va ayiqchaning xarakatlarini ko’rsatadi: 

Ayiqchalar    qo’llarini    ko’tarib,    silkitadilar....(Bolalar 

qo’llarini ko’tarib, silkitadilar). 

Ayiqchalar        qo’llarini        yon        tarafga        uzatadilar, 

silkitadilar....(...). 

Ayiqchalar qo’llarini tushiradilar, silkitadilar....(....) 

Ayiqchalar   lapanglab       yuradilar (Bolalar   guruh 

bo’ylab ayiqchaga o’xshab yuradilar) 

Ayiqchalar   asta-asta   yuguradilar? (Bolalar   guruh 

bo’ylab asta yuguradilar) 

Ayiqchalar    qanday    aylanadilar? (Bolalar    turgan 

joylarida aylanadilar) 

Ayiqchalar  o’tirib-turishni  yaxpsh  ko’radilar    (  Bolalar 

o’tirib-turadilar). 

Ayiqchalar        qanday        nafas        oladilar? (Bolalar 

burunlarida  nafas olib, og’izlaridan nafas chiqaradilar). 

Ayiqchalar    asta    joylariga        o’tiradilar?...(Bolalar    o’z 

joylariga o’tiradilar) 

Tarbiyachi:- Kelinglar, endi o’rgangan shs’rimizni yana qaytaramiz(2-3 bola she’rni 

qaytaradi).Ayiqchaning egasi qanday bola ekan?(bolalarning javobi). 

Tarbiyachi: -To’g’ri aytayapsizlar, ayiqchaning egasi mehribon, g’amxo’r, yaxshi bola ekan. Kelinglar, bu 

yaxshi so’zlarni birgalikda qaytaramiz: mehribop, gamxo’r, yaxshi bola. 

- Endi guruhimizga kelgan mehmonlarga xonalarimizni, o’yinchoqlarimizni ko’rsatamiz. 

Faoliyat so’ngida tarbiyachi bolalar bilan mehmonlarni kuzatib qo’yadi. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi.  
Kichik guruhlarga Badiiy adabiyot faoliyat 

ishlanmalarni  to‘liq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 

Narxi:   10 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 
                                       Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 


